
NO INDIKATOR KINERJA BULAN CAPAIAN TARGET 1 TH KUMULATIF %

1 Januari 3449 3449 6,0

2 Februari 3301 6750 11,7

3 Maret 4044 10794 18,8

4 April 3200 13994 24,4

5 Mei 3655 17649 30,7

6 Juni 7632 25281 44,0

7 Juli 5884 31165 54,2

8 Agustus 6056 37221 64,8

9 September 5690 42911 74,7

10 Oktober 3481 46392 80,7

11 November 2758 49150 85,5

12 Desember 1837 50987 88,7

Jumlah penduduk usia 7 th keatas 

yang dilakukan skrining indera 

penglihatan  dan atau pendengaran
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